大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1丁目１０番 5号

TEL０２８７（２４）２２６６

平成 26年 8月 6日
お 客 様 へ

「シニアライフローン」の取扱開始について

 大田原信用金庫（理事長 村田稔）では、平成 26年 8月 11日(月)より「シニ
アライフローン」の取扱を開始いたしますのでお知らせいたします。

 新しく取扱を開始する「シニアライフローン」は、公的年金を受給中の方が

利用できるフリーローン商品です。お借入金額は 100 万円まで、お借入期間は
最長 10年まで、低金利で幅広い資金使途にご利用いただけます。
当金庫では、今後ともお客さまの資金ニーズに合わせた魅力ある商品の提供

に努めてまいります。

記

１．「シニアライフローン」商品概要

ご利用いただけ

る方

・お申込み時の年齢が満 60 歳以上で、最終返済時の年齢が満

80 歳以下の方。

・当金庫の営業区域内に居住または勤務されている方。

・公的年金（国民年金・厚生年金・各種共済年金）を受給中で、

当金庫に年金受取口座を有している方。または、当金庫に年

金受取口座を指定する手続きをされた方。

・年金担保借入がない方。

・一般社団法人しんきん保証基金の保証が得られる方。

お使いみち
リフォーム(増改築・修繕)資金、自動車購入資金、旅行費用の
ほか、健康で文化的な生活を営むために必要な資金。

お借入金額 100万円以内
お借入期間 10年以内

ご返済方法
・隔月元利均等返済（約定返済日は偶数月 15日）
・毎月元利均等返済（約定返済日は毎月 15日）

ご融資利率 変動金利 年 3.50％
担保・保証人 一般社団法人しんきん保証基金が保証しますので不要です

保証料 ご融資金利に含まれています

取扱手数料 1,080円（税込）
お申込方法 店頭、ＦＡＸ等

 以 上

大田原信用金庫 NEWS LETTER